АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04. 2020                                                                                                      № 24 -р
                                                                             п. Ключи

               В связи с приостановлением  деятельности    объектов     социальной сферы  в   соответствии   с  Указом   Президента   Российской  Федерации   от 25.03.2020№ 206  « Об  объявлении  в  Российской   Федерации   не   рабочих дней», от   02.04.2020 № 239  « О  мерах  по  обеспечению  санитарно    эпидемиологического  благополучия населения на территории Российской  Федерации  в связи с распространением  новой коронавирусной   (COVID-19)»,
Руководствуясь Указом  Губернатора от 31.03.2020№44 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения  новой коронавирусной инфекции COVID-19»,Уставом муниципального образования Топчихинский  район , в целях эффективного использования бюджетных средств . Руководствуясь распоряжением Главы Администрации Топчихинского района Алтайского края  от 03.04.2020 № 90. р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Предприятиям, организациям, а также учреждениям, имеющим в собственности, хозяйственном ведении или оперативном управлении котельные, считать окончанием отопительного периода 6 апреля  2020 года.
Специалист первой     категории,

исполняющий          полномочия

главы Администрации сельсовета                                                В.И. Баткауэр